
 1 

Usnesení z 13. zasedání rady města Boru dne 16.7.2014 

 

I. Rada města bere na vědomí 

 - informaci o přípravě Loretánských slavností 

 

- výsledek výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce – 

akce WC pro veřejnost, zámecký park – parket.   

 

- zrušení výběrového řízení na akci „MŠ Bor – restaurátorská oprava částí štítů 

střechy“  (přihlásil se jediný uchazeč). 

 

-   vyhlášení dotačního titulu Pomoc obcím Radou Plzeňského kraje, jejichž obecní 

úřad je stavebním úřadem v Plzeňském kraji pro rok 2014  a současně schválení 

Pravidel  pro žadatele a příjemce dotace z dotačního titulu Pomoc obcím.  

 

- nabídku firmy FINLIFE spol. s r.o. autorizovaného partnera CENTROPOL 

ENERGY  a.s.  na dodávku el. energie a plynu pro ZŠ Bor, MŠ Bor a Poliklinika Bor. 

  

- akceptování žádosti Města Bor o podporu ze SFŽP ČR v rámci Operačního 

programu Životní prostředí na projekt „Doly – protipovodňová opatření“.   

 

- výsledek  kontroly v příspěvkové organizaci Mateřská škola Bor, Borská 500, okres 

Tachov provedené Krajským úřadem Plzeňského kraje.  

 

 

II. Rada města   s c h v a l u j e  

usn.č. 198 - složení výběrové komise na akci „Zahrada v přírodním stylu při mateřské škole 

v Boru“: Ing. Karel Zíka, Mgr. Vladimír Ledvina, Milada Bočanová,  

Mgr. Jana Kortanová, Bc. Jana Šperková (náhradníci: Ing. Jiří Šedivec, Danuše 

Krasanovská, Michaela Krausová, RNDr. Libor Pěchouček, Petr Pich).  

 

usn.č. 199 - ukončení nájmu pro nájemce jako spolunájemce z NS  

č. 349 na nebytový prostor v č.p. 575 (budova kina) k datu 30.9.2014 (na 

základě žádosti nájemce). Jediným nájemcem zůstává soukromá osoba. 

 

usn.č. 200 - ukončení nájemní smlouvy č. 248 na pronájem části pozemku p.č. 1221/1  

o výměře 151 m2 v k.ú. Vysočany u Boru  k 31.8.2014 (na základě žádosti 

nájemce). 

 

usn.č. 201 - vyhlásit záměr prodeje části pozemku p.č. 1221/1 o výměře 151 m2  

v k.ú. Vysočany u Boru. 

 

usn.č. 202 - vyhlášení záměru pronájmu vodní plochy na pozemku p.č. 1074 o výměře  

24.187 m2 v k.ú. Bor u Tachova   na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou  

6 měsíců. 

 

usn.č. 203 - vyhlášení záměru pronájmu části  pozemku p.č. 2229/2 o výměře 750 m2  

v k.ú. Bor u Tachova na autobusovém nádraží mimo chodníku. 

 



 2 

usn.č. 204 - vyhlášení záměru pronájmu části pozemku p.č. 1210 o výměře 150 m2  

v k.ú. Vysočany u Boru za účelem zřízení zahrádky.  

 

usn.č. 205 - vyhlášení záměru pronájmu   části pozemku p.č. 1221/1 o výměře 117 m2 

v k.ú. Vysočany u Boru za účelem zřízení zahrádky.  

 

usn.č. 206 - vyhlášení záměru pronájmu částí pozemků  p.č. 910/4 o výměře 70 m2 a  p.č. 

910/3 o výměře 315 m2 v k.ú. Damnov  za účelem zahrádky a ukládání paliva.  

 

usn.č. 207 - vyhlášení záměru pronájmu části pozemku p.č. 1888/21 o výměře 6.400 m2  

v k.ú. Bor u Tachova za účelem pastviny pro koně. 

 

usn.č. 208 - realizaci výběrového řízení na digitalizaci promítacího zařízení kina firmou  

ARCH consulting s.r.o., Lucemburská 2136/16, 130 00 Praha 3, IČ 28779479 

za 35 000,- Kč  bez DPH.  

 

usn.č. 209 - dodatek č. 1/2014 k uzavřené Smlouvě o poskytnutí finančního příspěvku  

Plzeňskému kraji na zajištění dopravní obslužnosti území Plzeňského kraje  

veřejnou vnitrostátní linkovou dopravou. 

 

usn.č. 210 - zhotovitele akce  „MŠ Bor – restaurátorská oprava částí štítů střechy – obnova 

a výměna oplechování, včetně výměny hrotnic“   firmu STŘECHY – 

HOMOLKA,  s.r.o., Nádražní čp. 653, 348 02  Bor, IČ 26383721, která 

předložila nejvhodnější nabídku  421 985,21 Kč bez DPH. 

 

usn.č. 211 - uzavřít smlouvu o dílo  s firmou  KAMNÁŘSTVÍ – ZEDNICTVÍ Miroslav 

Havlíček, Holostřevy 80, IČ 61804045  na zhotovení  akce „MŠ Bor – 

restaurátorská oprava částí štítů střechy“  za 166 793,80 Kč bez DPH.   

 

usn.č. 212 - firmu Jan Kuvík Stavební a technický dozor, Koordinátor BOZP,  Třešňová 

1290, 349 01  Stříbro  na provedení činnosti Koordinátora BOZP na staveništi 

při realizaci stavby „Stavební úpravy objektu MŠ, Školní ul. čp. 121 Bor za 

cenu 6 900,- Kč bez DPH. 

 

usn.č. 213 - zvýšit  řediteli ZŠ Bor Mgr. Danielu Koblenovi osobní příplatek   s účinností 

od 1.9.2014 dle přílohy zápisu.  

 

usn.č. 214 - aktualizované znění návrhu Smlouvy o poskytnutí účelové dotace  (čl. V, odst. 

11) týkající se právního předpisu upravujícího pravidla podpory de minimis  

z dotačního programu „Zachování a obnova kulturních památek Plzeňského 

kraje“ na akci: „Zámek Bor – restaurování malířské výzdoby místnosti č. 118“. 

 

usn.č. 215 - z důvodu zajištění bezpečnosti dětí na dětském hřišti v k.ú.  Vysočany u Boru 

omezit rychlost projíždějících vozidel umístěním betonových květináčů na  

komunikaci od PSZ CZECH Republic s.r.o.   do bytovek. (Komunikace pro 

provoz vozidel tudíž uzavřena nebude).  

 

 

 

 



 3 

III. Rada města   s o u h l a s í 

usn.č. 216 - s převedením finančních prostředků na rekonstrukci podlah ve čtvrtých třídách 

a rekonstrukci osvětlení  tělocvičny.  Rozpočet schválený na rok 2014 nebude 

těmito převody narušen.  

 

 

IV. Rada města    u k l á d á 

tajemníkovi MěÚ 

usn.č. 217 - řešit připomínky občanů 

 

starostovi města  

usn.č. 218 - provést místní šetření ve věci žádosti o dokončení opravy chodníku před 

bytovým domem čp. 436 v Boru.   

 

 

V. Rada města   o d k l á d á 

- projednání záměru pronájmu  části pozemku p.č. 27 o výměře 1.600 m2 v k.ú. Kosov  

    u Boru - bude projednáno při příštím zasedání RM.  

 

- projednání žádosti  o odprodej pozemku p.č. 238/6 o výměře 428 m2 v k.ú. Bor u Tachova 

do příštího zasedání RM 20.8.2014 a provede místní šetření. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Bc. Jana  Šperková                                                                          Ing. Petr Myslivec 

místostarostka města                                                                                   starosta města 

 

 


